Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

7089353 SIM 900932025 160322 RIO DE JANEIRO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30

ELETRONICO 26/11/2025 07:07:07 26/11/2025 08:00:00 08/12/2025 08:00:00 ACESSAR
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

HOSPITAL CENTRAL DO EXERCITO/RJ

Objeto:

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI¢a0 DE MEDICAMENTOS QUIMIOTER&PICOS, DE SUPORTE E DE ALTO CUSTO EXCLUIDOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde:
1 Material CAPMATINIBE - CAPMATINIBE, CONCENTRACAO 200 MG 1440
2 Material DEXRAZOXANO - DEXRAZOXANO, DOSAGEM 500 MG, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL 20
3 Material LUSPATERCEPTE - LUSPATERCEPTE, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL 60
4 Material NIRAPARIBE - NIRAPARIBE, CONCENTRACAO 100 MG 672
5 Material SACITUZUMABE GOVITECANA - SACITUZUMABE GOVITECANA, CONCENTRACAO 200 MG, FORMA FARMACEUTICA 384

PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL

6 Material CITARABINA - CITARABINA, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 270
7 Material CITARABINA - CITARABINA, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 2400
8 Material ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRACAO 10.000 Ul, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL 120

Unid:

Comprimid
0

Frasco-
ampola

Frasco-
Ampola

Capsula

Frasco-
Ampola

Frasco
1,00 ML

Frasco
10,00 ML

Frasco-
ampola



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=16032205900932025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12
13

14
15
16
17

Tipo:

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:
DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTACAO INJETAVEL

ETOPOSIDO - ETOPOSIDO, CONCENTRAGAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

GUSELCUMABE - GUSELCUMABE, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL,
ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA

HIDROXIUREIA - HIDROXIUREIA, DOSAGEM 500 MG
IDARRUBICINA CLORIDRATO - IDARRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG, INDICAGAO INJETAVEL

MELFALANA - MELFALANA, DOSAGEM 2 MG
POMALIDOMIDA - POMALIDOMIDA, CONCENTRAGAO 4 MG

RASBURICASE - RASBURICASE, CONCENTRACAO 1,5 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL
TRETINOINA - TRETINOINA, CONCENTRACAO 10MG

Qtde:

96

600

60

1800
24

360
252
60
1200

Unid:

Frasco-
ampola

Frasco-
Ampola

Seringa
1,00 ML

Cépsula
Cépsula

Comprimid
0

Cépsula

Frasco-
ampola

Cépsula

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 16032205900932025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/16032205900932025000_anx5267424954698627749.zip?alt=media

