

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7089353	SIM	900932025	160322	RIO DE JANEIRO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	26/11/2025 07:07:07	26/11/2025 08:00:00	08/12/2025 08:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	HOSPITAL CENTRAL DO EXERCITO/RJ			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUIMIOTERÁPICOS, DE SUPORTE E DE ALTO CUSTO EXCLUÍDOS			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CAPMATINIBE - CAPMATINIBE, CONCENTRAÇÃO 200 MG		1440	Comprimido
2	Material	DEXRAZOXANO - DEXRAZOXANO, DOSAGEM 500 MG, FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL		20	Frasco-ampola
3	Material	LUSPATERCEPE - LUSPATERCEPE, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL		60	Frasco-Ampola
4	Material	NIRAPARIBE - NIRAPARIBE, CONCENTRAÇÃO 100 MG		672	Cápsula
5	Material	SACITUZUMABE GOVITECANA - SACITUZUMABE GOVITECANA, CONCENTRAÇÃO 200 MG, FORMA FARMACÉUTICA PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL		384	Frasco-Ampola
6	Material	CITARABINA - CITARABINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		270	Frasco 1,00 ML
7	Material	CITARABINA - CITARABINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		2400	Frasco 10,00 ML
8	Material	ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAÇÃO 10.000 UI, FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL		120	Frasco-ampola

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		96	Frasco-ampola
10	Material	ETOPÓSIDO - ETOPÓSIDO, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		600	Frasco-Ampola
11	Material	GUSELCUMABE - GUSELCUMABE, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA		60	Seringa 1,00 ML
12	Material	HIDROXIURÉIA - HIDROXIURÉIA, DOSAGEM 500 MG		1800	Cápsula
13	Material	IDARRUBICINA CLORIDRATO - IDARRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		24	Cápsula
14	Material	MELFALANA - MELFALANA, DOSAGEM 2 MG		360	Comprimido
15	Material	POMALIDOMIDA - POMALIDOMIDA, CONCENTRAÇÃO 4 MG		252	Cápsula
16	Material	RASBURICASE - RASBURICASE, CONCENTRAÇÃO 1,5 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		60	Frasco-ampola
17	Material	TRETINOÍNA - TRETINOÍNA, CONCENTRAÇÃO 10MG		1200	Cápsula

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 16032205900932025000